
Informacja o wyborze ofert z dnia 13 czerwca 2023 roku na realizację zadania publicznego (konkurs 

numer 3411) pod tytułem: WAKACYJNA PRZYGODA 2023 

Wyboru ofert dokonał Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych Bartłomiej Świerczewski 

na podstawie upoważnienia nr 20/I/18 Prezydenta Wrocławia z dnia 22 listopada 2018 roku 

Numer 

oferty 

Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 

wraz z tytułem własnym z 

oferty 

Kwota przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie wyboru oferty 

1. 
STOWARZYSZENIE EDUKACJI 
KRYTYCZNEJ 

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 
WROCŁAWSKA WAKACYJNA 
PRZYGODA 2023 - Uniwersytet 
pod chmurką 

15 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 

2. Utalentowani 
WAKACYJNA PRZYGODA 2023- 
Aktywne Wakacje 

15 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 

3. 
STOWARZYSZENIE GRUPA 
Z PASJĄ 

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 
Wakacyjna Przygoda 2023 - 
Swojczyce- Strachocin- Wojnów 
oraz Kowale 

17 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 



Numer 

oferty 

Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 

wraz z tytułem własnym z 

oferty 

Kwota przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie wyboru oferty 

4. 
FUNDACJA RODZINA I 
PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta nie spełnia wymagań 
merytorycznych ogłoszenia konkursowego. 
Oferent w części VI punkt 3 oferty nie 
zamieścił wymaganych informacji o 
sposobach zapewnienia dostępności 
zadania dla osób ze szczególnymi 
potrzebami, o czym mowa w części 9 punkt 
13 ogłoszenia konkursowego. Oferent 
otrzymał 0 punktów w kryterium 
merytorycznym numer 8. Oferta nie została 
przyjęta do realizacji. 

5. 
FUNDACJA PRZYJAŹNI POLSKO-
JAPOŃSKIEJ NAMI  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 
WROCŁAWSKA WAKACYJNA 
PRZYGODA 2023 – NAMI 
KURABU 

9 031,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania w odniesieniu do wszystkich 
działań wynikających z opisu zadania, 
określonego w ogłoszeniu otwartego 
konkursu ofert. Oferta przyjęta do 
realizacji. 

6. 
STOWARZYSZENIE DRUGA 
RUNDA  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 
Miasto na planszy 2023 

0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta spełnia wymagania 
merytoryczne ogłoszenia konkursowego. Z 
uwagi na niską ocenę i punktację w pozycji 
spójność celu realizacji zadania publicznego 
określonego w ogłoszeniu konkursowym z 
ofertą nie została przyjęta do realizacji.  



Numer 

oferty 

Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 

wraz z tytułem własnym z 

oferty 

Kwota przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie wyboru oferty 

7. 
DOLNOŚLĄSKA FEDERACJA 
ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH 

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 
Spełniamy swoje marzenia  

0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta nie spełnia wymagań 
merytorycznych ogłoszenia konkursowego. 
W ofercie punkt III.4 Plan i harmonogram 
oraz załączniku numer 3 nie uwzględniono 
szczegółowego opisu wszystkich 
planowanych działań, nie określono 
terminów realizacji poszczególnych działań.  
Przedstawiony opis i kosztorys 
uniemożliwiają ocenę oferty pod względem 
adekwatności kosztów do zaplanowanych 
działań. Oferta nie została przyjęta do 
realizacji. 

8. 
STOWARZYSZENIE AKTYWIZACJI 
SPOŁECZNEJ TURAZEM 

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 
Wakacyjna przygoda na 
Przedmieściach 2023 

0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta nie spełnia wymagań 
merytorycznych ogłoszenia konkursowego. 
Oferent ubiega się o kwotę dofinasowania 
wyższą niż 20 000 zł, co jest sprzeczne z 
zapisami części 7 ogłoszenia 
konkursowego. Oferta nie została przyjęta 
do realizacji. 



Numer 

oferty 

Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 

wraz z tytułem własnym z 

oferty 

Kwota przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie wyboru oferty 

9. FUNDACJA ŁADNE HISTORIE 

WAKACYJNA PRZYGODA 2023- 

Mikropikniki podwórkowe na 

osiedlu Plac Grunwaldzki 
0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta nie spełnia wymagań 
merytorycznych ogłoszenia konkursowego. 
Oferent nie załączył wymaganego 
harmonogramu zajęć (Załącznik nr 3), o 
czym mowa w części 9 punkt 16 ogłoszenia 
konkursowego. Oferent otrzymał 0 
punktów w kryterium merytorycznym 
numer 1. Oferta nie została przyjęta do 
realizacji. 

10. 

WROCŁAWSKA FUNDACJA 

EDUKACJI EUROPEJSKIEJ I 

WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ "FREYA" 

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 13 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 



Numer 

oferty 

Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 

wraz z tytułem własnym z 

oferty 

Kwota przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie wyboru oferty 

11. 
STOWARZYSZENIE KULTURALNE 

"BEZ CIŚNIENIA"  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 

Streetartowa Wakacyjna 

Przygoda! 
0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta nie spełnia wymagań 
merytorycznych ogłoszenia konkursowego.  
Przedstawiony opis w punkcie III.4 Plan i 
harmonogram, w punkcie III.6 Dodatkowe 
informacje dotyczące rezultatów realizacji 
zadania publicznego oraz w punkcie V.A 
Zestawienie kosztów realizacji zadania 
uniemożliwiają ocenę oferty pod względem 
adekwatności kosztów do zaplanowanych 
działań. Oferta nie została przyjęta do 
realizacji. 

12. WROCLOVE SPORT  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023- 

Letnie przygody z Wroclove Sport 

2023 
0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta nie spełnia wymagań 
merytorycznych ogłoszenia konkursowego. 
Oferent w części nie załączył wymaganego 
harmonogramu zajęć (Załącznik nr 3), o 
czym mowa w części 9 punkt 16 ogłoszenia 
konkursowego. Oferent otrzymał 0 
punktów w kryterium merytorycznym 
numer 1. Oferta nie została przyjęta do 
realizacji. 



Numer 

oferty 

Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 

wraz z tytułem własnym z 

oferty 

Kwota przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie wyboru oferty 

13. 
STOWARZYSZENIE SERCE 

SZCZEPINA  
WAKACYJNA PRZYGODA 2023 15 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 

14. FUNDACJA "JAK MALOWANA"  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 

Wakacyjna przygoda Jak 

Malowana! 
14 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 

15. 
AKADEMIA ROZWOJU 

PERSONALNEGO  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 

Wakacje pełne aktywności - z 

nami nie będzie miejsca na nudę! 
0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta nie spełnia wymagań 
merytorycznych ogłoszenia konkursowego. 
Oferent w części VI punkt 3 oferty nie 
zamieścił wymaganych informacji o 
sposobach zapewnienia dostępności 
zadania dla osób ze szczególnymi 
potrzebami, o czym mowa w części 9 punkt 
13 ogłoszenia konkursowego. Oferent 
otrzymał 0 punktów w kryterium 
merytorycznym numer 8. Oferta nie została 
przyjęta do realizacji. 



Numer 

oferty 

Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 

wraz z tytułem własnym z 

oferty 

Kwota przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie wyboru oferty 

16. FUNDACJA ART JTM  
WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 

DROGĄ KREATYWNOŚCI 0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta nie spełnia wymagań 
merytorycznych ogłoszenia konkursowego. 
Oferent w części nie załączył wymaganego 
harmonogramu zajęć (Załącznik nr 3), o 
czym mowa w części 9 punkt 16 ogłoszenia 
konkursowego. Oferent otrzymał 0 
punktów w kryterium merytorycznym 
numer 1. Oferta nie została przyjęta do 
realizacji. 

17. 
FUNDACJA "TERAPEUTA NA 4 

ŁAPACH"  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 

Warsztaty rozwojowe z udziałem 

zwierząt 
13 739,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 

18. 
STOWARZYSZENIE SPORTOWO 

– EDUKACYJNE INFINITY  
WAKACYJNA PRZYGODA 2023 0,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferta nie spełnia wymagań 
merytorycznych ogłoszenia konkursowego. 
Oferent ubiega się o kwotę dofinasowania 
wyższą niż 20 000 zł, co jest sprzeczne z 
zapisami części 7 ogłoszenia 
konkursowego. Oferta nie została przyjęta 
do realizacji. 



Numer 

oferty 

Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 

wraz z tytułem własnym z 

oferty 

Kwota przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie wyboru oferty 

19. 

KLUB SPORTOWY 

AKADEMICKIEGO ZWIĄZKU 

SPORTOWEGO WRATISLAVIA  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 18 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 

20. "MADE INBROCHÓW" 

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 

Wakacyjna Przygoda 2023 -

Brochowskie podwórka. 
10 260,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania w odniesieniu do wszystkich 
działań wynikających z opisu zadania, 
określonego w ogłoszeniu otwartego 
konkursu ofert. Oferta przyjęta do 
realizacji. 

21. FUNDACJA EMMA 

WAKACYJNA PRZYGODA 2023- 

Wakacyjna przygoda z Fundacją 

Emma” 
18 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 



Numer 

oferty 

Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 

wraz z tytułem własnym z 

oferty 

Kwota przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie wyboru oferty 

22. 

STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO- 

KULTURALNE DW DZIAŁAMY 

WSPÓLNIE  

WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 

Wakacje w Parku Grabiszyńskim 10 970,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania w odniesieniu do wszystkich 
działań wynikających z opisu zadania, 
określonego w ogłoszeniu otwartego 
konkursu ofert. Oferta przyjęta do 
realizacji. 

23. FUNDACJA DOBRYCH CZASÓW 
WAKACYJNA PRZYGODA 2023 - 

Dobre Wakacje 15 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 

24. 
FUNDACJA ODKRYWAMY 

NIEZNANE  
WAKACYJNA PRZYGODA 2023 16 000,00 złotych 

Organ zapoznał się z opinią komisji 
konkursowej oraz z ofertą. Podzielił opinię 
komisji. Oferent ma możliwość realizacji 
zadania zgodnego z otwartym konkursem 
ofert. Oferta przyjęta do realizacji. 
Wymagana jest aktualizacja oferty do 
kwoty przyznanej dotacji z uwzględnieniem 
uwag na karcie oceny. 

Podpis Prezydenta Wrocławia lub osoby przez niego upoważnionej do dokonania wyboru ofert: Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych Bartłomiej 

Świerczewski na podstawie upoważnienia nr 20/I/18 Prezydenta Wrocławia z dnia 22 listopada 2018 roku, podpis nieczytelny  

Ważne informacje: 

1. Przedstawiciele organizacji pozarządowej, których oferty zostały przyjęte, zobowiązani są do kontaktu z panią Ewą Budzińską-Cieślak, numer 

telefonu (71) 77 24 906, e-mail: ewa.budzinska-cieslak@wcrs.pl w terminie do dnia 14 czerwca 2023 roku, w sprawie uzgodnienia konieczności 



dokonania ewentualnych korekt w ofercie wraz z podaniem ich zakresu oraz uzyskania informacji o dodatkowych dokumentach, które należy 

złożyć w celu sporządzenia umowy. 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowej, po dokonaniu ewentualnych uzgodnionych korekt, zobowiązani są do dostarczenia dokumentów do 

ww. pracownika komórki merytorycznej / jednostki organizacyjnej w celu ich sprawdzenia do dnia 15 czerwca 2023 roku, numer telefonu (71) 77 

24 906 e- mail: ewa.budzinska-cieslak@wcrs.pl, plac Dominikański 6 piętro 2, pokój 222. 

3. Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do sporządzenia umowy, a które indywidualnie dla organizacji pozarządowej określi ww. pracownik 

z komórki merytorycznej/jednostki organizacyjnej w uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Partycypacji Społecznej: 

a) jednego dodatkowego egzemplarza oferty złożonej w konkursie, 

b) dwóch egzemplarzy zaktualizowanej oferty podpisanej przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy, 

c) dwóch egzemplarzy zaktualizowanego syntetycznego opisu zadania publicznego podpisanego przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy, 

d) dwóch egzemplarzy zaktualizowanego planu i harmonogramu działań podpisanego przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy, 

e) dwóch egzemplarzy zaktualizowanej kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego podpisanej przez osoby upoważnione, 

jeśli dotyczy, 

f) dwóch egzemplarzy zaktualizowanego opisu zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego podpisanego przez osoby upoważnione, 

jeśli dotyczy, 

g) dwóch egzemplarzy oświadczenia o zgodności wyciągu z rejestru lub ewidencji / pobranego samodzielnie wydruku komputerowego 

aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego ze stanem prawnym i faktycznym w dniu podpisania umowy, 

h) dwóch egzemplarzy kopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji lub dwóch 

egzemplarzy pobranych samodzielnie wydruków komputerowych aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru 

Sądowego z Informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji 

oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej pobrany na podstawie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o 

Krajowym Rejestrze Sadowym (tekst jednolity Dz. U. 2022, 1683 ze zmianami)ze strony wyszukiwarka KRS, 

i) dwóch egzemplarzy kopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji lub dwóch 

egzemplarzy pobranych samodzielnie wydruków komputerowych aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru 

Sądowego z Informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców – w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej 

- pobrany na podstawie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym (tekst jednolity Dz. U. 2022, 1683 ze 

zmianami) ze strony wyszukiwarka KRS; 

j) dwóch egzemplarzy kopii z innego właściwego rejestru lub ewidencji potwierdzonych za zgodność z oryginałem w przypadku parafii i innych 

kościelnych osób prawnych, Uczniowskich Klubów Sportowych oraz Klubów Sportowych nieprowadzących działalności gospodarczej; 

Niedostarczenie wymaganych dokumentów w wyznaczonym wyżej terminie będzie jednoznaczne z rezygnacją z realizacji zadania publicznego. 

https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu
https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu

